

YT Holding Odense ApS

Slotsgade 20, 5000 Odense C

CVR-nr. 37 47 04 30

Årsrapport

1. oktober 2022 - 30. september 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2024.

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2022 - 30. september 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	YT Holding Odense ApS Slotsgade 20 5000 Odense C
	CVR-nr.: 37 47 04 30
	Stiftet: 22. februar 2016
	Hjemsted: Odense
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 8. regnskabsår
Direktion	Xiaohui Yan
Revisor	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i, og udlejning af, ejendomme samt anden kapitalformidling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15.371 mod -88.447 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.006.614 mod 151.031 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> <u>kr.</u>	<u>2021/22</u> <u>kr.</u>
Bruttotab	-15.371	-88.447
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-18.735	-12.500
Driftsresultat	-34.106	-100.947
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.017.223	318.003
Andre finansielle indtægter	18.027	121.106
Øvrige finansielle omkostninger	-146	-233.238
Resultat før skat	1.000.998	104.924
1 Skat af årets resultat	5.616	46.107
Årets resultat	1.006.614	151.031
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.471.833
Udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Overføres til overført resultat	945.614	1.563.964
Disponeret i alt	1.006.614	151.031

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	2.272.340	1.400.000
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	12.500
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.272.340</u>	<u>1.412.500</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.412.640	2.587.588
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.412.640</u>	<u>2.587.588</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.684.980</u>	<u>4.000.088</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	2.258
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	364.410	84.190
Tilgodehavender i alt	<u>364.410</u>	<u>86.448</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	851.472
Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>851.472</u>
Likvide beholdninger	96.029	50.478
Omsætningsaktiver i alt	<u>460.439</u>	<u>988.398</u>
Aktiver i alt	<u>4.145.419</u>	<u>4.988.486</u>

Balance 30. september

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	3.610.099	2.664.485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	58.900
Egenkapital i alt	<u>3.721.099</u>	<u>2.773.385</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	174.874	2.192.171
Selskabsskat	192.988	0
Anden gæld	56.458	22.930
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>424.320</u>	<u>2.215.101</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>424.320</u>	<u>2.215.101</u>
Passiver i alt	<u>4.145.419</u>	<u>4.988.486</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2022	50.000	2.664.485	58.900	2.773.385
Udloddet udbytte	0	0	-58.900	-58.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	945.614	61.000	1.006.614
	50.000	3.610.099	61.000	3.721.099

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-5.616	-46.107
	-5.616	-46.107
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. oktober 2022	1.400.000	37.500
Tilgang	878.575	0
Kostpris 30. september 2023	2.278.575	37.500
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2022	0	25.000
Årets afskrivninger	6.235	12.500
Af- og nedskrivninger 30. september 2023	6.235	37.500
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	2.272.340	0

Noter

3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. oktober 2022	2.115.260	2.115.260
Kostpris 30. september 2023	2.115.260	2.115.260
Opskrivninger 1. oktober 2022	472.328	429.901
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.017.223	318.003
Udbytte	-2.192.171	-275.576
Nedskrivninger 30. september 2023	-702.620	472.328
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2023	1.412.640	2.587.588

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Oriental Barbeque House ApS, Odense	100 %	1.412.640	1.017.233
		1.412.640	1.017.233

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2023 udgør 1.394 t.kr. Bankgælden pr. 30. september 2023 udgør 0 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 193 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.